令和元年５月１３日の臨時市議会において、

下記のとおり選出されました。

【お問合せ先】

豊川市議会事務局議事課 加藤 立岩

TEL:0533-89-2150 Eメール：gikai@city.toyokawa.lg.jp

令和元年 5月 13日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

記

議   長    松
まつ

 下
した

 広
ひろ

 和
かず

副 議 長    早
はや

 川
かわ

 喬
たか

 俊
とし

議会選出監査委員 堀
ほり

 内
うち

 重
しげ

 佳
よし

【その他】上記経歴別紙のとおり。

議長 履歴

          まつした  ひろかず

議 員 名    松 下  広 和 （６９歳） ４期目

生 年 月 日   昭和２５年３月３０日生

履    歴

  平成２２年２月１５日   小坂井町との合併により

平成２４年５月１１日～平成２５年５月１３日 総務委員会副委員長

  平成２５年５月１３日～平成２６年５月１３日 市民文教委員会委員長

平成２６年５月１３日～平成２６年６月５日  政治倫理審査会副委員長

平成２７年５月１１日～平成２８年５月１１日 市民文教委員会副委員長

平成２８年５月１１日～平成２９年５月１１日 議会選出監査委員

平成２９年５月１１日～平成３０年５月１１日 産業建設委員会委員長

平成３０年５月１１日～平成３１年３月３１日 福祉環境委員会委員長

平成３０年５月１１日～平成３１年４月３０日 政策課題調査特別委員会

                      副委員長

平成３１年４月１日～平成３１年４月３０日  福祉委員会委員長

  令和元年５月１３日～            議長

副議長 履歴

          はやかわ  たかとし

議 員 名    早 川  喬 俊 （４２歳） ３期目

生 年 月 日   昭和５１年１２月１７日生

履    歴

  平成２３年５月１日   就任（初当選）

平成２５年６月２８日～平成２６年５月１３日 政策課題調査特別委員会

                        副委員長

平成２６年５月１３日～平成２７年４月３０日 福祉環境委員会委員長

平成２７年５月１１日～平成２８年５月１１日 産業建設委員会委員長

平成２８年５月１１日～平成２９年５月１１日 総務委員会委員長

平成２９年５月１１日～平成３０年５月１日  福祉環境委員会委員長

平成３０年５月１１日～平成３１年４月３０日 産業建設委員会副委員長

平成３０年５月１１日～平成３１年４月３０日 議会運営委員会委員長

  令和元年５月１３日～            副議長

議会選出監査委員 履歴

          ほりうち   しげよし

議 員 名    堀 内  重 佳 （５６歳） ３期目

生 年 月 日   昭和３７年９月２８日生

履    歴

  平成２３年５月１日    就任（初当選）

平成２６年５月１３日～平成２７年４月３０日 市民文教委員会委員長

.

平成２７年５月１１日～平成２８年５月１１日 福祉環境委員会副委員長

平成２７年５月１１日～平成２８年５月１１日 政治倫理審査会委員長

平成２８年５月１１日～平成２９年５月１１日 議会運営委員会委員長

平成２９年５月１１日～平成３０年５月１１日 総務委員会委員長

平成３０年５月１１日～平成３１年４月３０日 市民文教委員会委員長

平成３０年５月１１日～平成３１年４月３０日 政策課題調査特別委員会

委員長

  令和元年５月１３日～            議会選出監査委員